
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 1 2A8

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-1224 / 2 / Disinformasi dan Pemeriksaan

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Disinformasi dan Pemeriksaan HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  2A8 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 04 Maret 2021
kontrak kuliah, Kualiah pengantar disinformasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 12 Maret 2021
PT 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 18 Maret 2021
pertemuan 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 25 Maret 2021
Pertemuan 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 01 April 2021
Pertemuan 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 08 April 2021
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 15 April 2021
PT7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Disinformasi dan Pemeriksaan HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  2A8 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 29 April 2021
pt 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 06 Mei 2021
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 20 Mei 2021
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 27 Mei 2021
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 28 Mei 2021
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 03 Juni 2021
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 10 Juni 2021
PT15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1224 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.SiKelas  : 2A8
Nama MK  : Disinformasi dan Pemeriksaan SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810415192 MARISA WITANTI H H H H H H H H H H H H H A H H

3 201810415213 SAFIRA SALSABIL H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810415203 SALWA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810415103 MUHAMMAD ANDREAN SEPTIANSYAH H H H H H H H H H H H H A A A H

7 202010415191 HANYVAH RESTHY APRILIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415280 AMANDA LAZUARDHI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415240 GHAZA MUHAMMAD ALGHAZALI H H H H H H A H H H H H H H H H

10 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH H H H H H A A H A A A H H A H H

11 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415185 RIDHO INZAGHI RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415154 GHANI IRSYAD HIRLANANDA H H H H H H H H H H H S H H H H

14 202010415203 ABDURAHMAN FIRDAUS H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA H H H A H H S H H H A H A H A H

16 202010415349 DELFI REZA PUTRI H A H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415353 LARISSA ANINDYA MI`RAJ H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415055 BELLA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415143 FADLAN TRIANANDA NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415080 WIRAJ RULIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415316 FARHAN KHAIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415328 NAJLA ULAYYA KAUTSAR H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415081 M. ADAM BIMA TAMA H H H H H H H H A H H H H H H H

27 201810415181 FATIA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H A H

28 202010415333 ALFIAN SALMAN ALFARISI H H H H H A H H H H H H H A H H

29 202010415322 DIAN ANGGREANI BUTAR BUTAR H H H H H H H H H H H A A H H H

30 202010415345 ASYIFA ZAHWA FAUZIAH H H H H H H H H H H A H H H H H

31 202010415297 RIA WIDIAWATI H H H H H H H H A H H H H H H H

32 202010415339 ADITIYA PUTRA DIAN ADI ASAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT H A H H H A H H A A A H H H H H

34 202010415329 FITRI INTAN JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415327 ATHIYA FATIHA RUSYDA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415169 DIASTY ANNISA YASMIN H H H H H H H H S H H H H H A H

37 202010415223 ANDINI PUTRI PRATIWI H H H H H A H H H H H H H H H H

38 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI H H H H H H A H H H H H H H H H

39 202010415171 RAFI ADHITYO NUGROHO A H H H A A H H H A A A H S A H

40 202010415378 PAULA TSUROYA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010415015 M. IQBAL FUADY MUSTOFA H H A H A A A H A A A A A A A A

42 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010415374 SHINTA MUTIARA HENING KIRANTI H H H H H A H H H H H H H H H H

44 202010415109 ADITYA FIRNANDO H H H A H A A H A H H A A A A H

45 202010415188 YOGI SYA`BANI PRATAMA H H A H H A H H H A H H A H A H

46 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH H H H H H H H H I H A H H H A H

47 202010415200 WINDI SORAYA H H H H H H H H H H H H H A H H

48 202010415198 BUNGA AMANDA RAHMAWATI PUTRI H H H H H A H H H H H H H H H H

49 202010415215 KHAIRUNNISA PUSPITA AYU H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 12/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 28/05 03/06 10/06 24/06

Jumlah Hadir 49 48 48 48 48 40 43 50 42 45 43 45 44 42 41 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1224 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Disinformasi dan Pemeriksaan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DISINFORMASI DAN PEMERIKSAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415203 ABDURAHMAN FIRDAUS 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 57.00 60.00 83.00 72.00 B+

2 202010415339 ADITIYA PUTRA DIAN ADI ASAHARA 16 16 70.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.00 75.00 85.00 77.00 A-

3 202010415109 ADITYA FIRNANDO 16 8 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 75.00 87.00 72.00 B+

4 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI 16 15 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.00 75.00 87.00 78.00 A-

5 202010415333 ALFIAN SALMAN ALFARISI 16 14 70.00 88.00 0.00 0.00 0.00 87.50 53.00 65.00 85.00 73.00 B+

6 202010415280 AMANDA LAZUARDHI FIRDAUS 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 56.00 85.00 83.00 80.00 A

7 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 56.00 90.00 87.00 83.00 A

8 202010415223 ANDINI PUTRI PRATIWI 16 15 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.00 70.00 87.00 76.00 A-

9 202010415345 ASYIFA ZAHWA FAUZIAH 16 15 85.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 58.00 65.00 85.00 74.00 B+

10 202010415327 ATHIYA FATIHA RUSYDA 16 16 75.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 65.00 85.00 74.00 B+

11 202010415055 BELLA SEPTIANI 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 56.00 50.00 87.00 71.00 B

12 202010415198 BUNGA AMANDA RAHMAWATI PUTRI 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 55.00 87.00 71.00 B

13 202010415349 DELFI REZA PUTRI 16 15 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.00 65.00 83.00 73.00 B+

14 202010415322 DIAN ANGGREANI BUTAR BUTAR 16 14 85.00 88.00 0.00 0.00 0.00 87.50 58.00 60.00 85.00 72.00 B+

15 202010415169 DIASTY ANNISA YASMIN 16 14 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 52.00 55.00 83.00 69.00 B

16 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO 16 16 75.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 60.00 85.00 73.00 B+

17 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 80.00 87.00 80.00 A

18 202010415143 FADLAN TRIANANDA NUGROHO 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 55.00 87.00 73.00 B+

19 202010415316 FARHAN KHAIRANA 16 16 70.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.00 65.00 85.00 74.00 B+

20 201810415181 FATIA RAHMAH 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 57.00 70.00 87.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1224 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Disinformasi dan Pemeriksaan SKS : 2 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DISINFORMASI DAN PEMERIKSAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415329 FITRI INTAN JULIANTI 16 16 75.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 45.00 85.00 68.00 B

22 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI 16 16 75.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 75.00 85.00 77.00 A-

23 202010415154 GHANI IRSYAD HIRLANANDA 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 57.00 50.00 83.00 69.00 B

24 202010415240 GHAZA MUHAMMAD ALGHAZALI 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 57.00 70.00 83.00 75.00 B+

25 202010415191 HANYVAH RESTHY APRILIANTI 16 16 75.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 54.00 60.00 85.00 73.00 B+

26 202010415215 KHAIRUNNISA PUSPITA AYU 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 40.00 87.00 67.00 B-

27 202010415353 LARISSA ANINDYA MI`RAJ 16 16 85.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 58.00 75.00 85.00 78.00 A-

28 202010415081 M. ADAM BIMA TAMA 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 57.00 60.00 87.00 74.00 B+

29 202010415015 M. IQBAL FUADY MUSTOFA 16 4 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 25.00 57.00 55.00 87.00 65.00 B-

30 201810415192 MARISA WITANTI 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 57.00 80.00 87.00 80.00 A

31 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA 16 11 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 68.75 56.00 80.00 83.00 75.00 B+

32 201810415103 MUHAMMAD ANDREAN SEPTIANSYAH 16 13 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 81.25 56.00 60.00 83.00 71.00 B

33 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH 16 10 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 62.50 57.00 60.00 87.00 70.00 B

34 202010415328 NAJLA ULAYYA KAUTSAR 16 16 85.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 58.00 80.00 85.00 80.00 A

35 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT 16 11 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 68.75 52.00 50.00 83.00 65.00 B-

36 202010415378 PAULA TSUROYA 16 16 70.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.00 55.00 85.00 71.00 B

37 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 75.00 83.00 77.00 A-

38 202010415171 RAFI ADHITYO NUGROHO 16 8 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 50.00 52.00 80.00 83.00 73.00 B+

39 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 56.00 70.00 83.00 75.00 B+

40 202010415297 RIA WIDIAWATI 16 15 85.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 58.00 65.00 85.00 74.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1224 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Disinformasi dan Pemeriksaan SKS : 2 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH DISINFORMASI DAN PEMERIKSAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415185 RIDHO INZAGHI RACHMAN 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 60.00 83.00 73.00 B+

42 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 60.00 87.00 74.00 B+

43 201810415213 SAFIRA SALSABIL 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 70.00 87.00 77.00 A-

44 201810415203 SALWA SALSABILA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 90.00 87.00 83.00 A

45 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 52.00 75.00 83.00 76.00 A-

46 202010415374 SHINTA MUTIARA HENING KIRANTI 16 15 70.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 53.00 65.00 85.00 73.00 B+

47 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH 16 13 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 87.00 77.00 A-

48 202010415200 WINDI SORAYA 16 15 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 56.00 60.00 87.00 73.00 B+

49 202010415080 WIRAJ RULIANDA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 50.00 87.00 71.00 B

50 202010415188 YOGI SYA`BANI PRATAMA 16 11 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 68.75 50.00 55.00 87.00 68.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 2 4A6

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2417 / 3 / Metode Penelitian Kualitatif

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A6 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 04 Maret 2021
kontrak kuliah, kuliah pengantar aksioma pada
penelitian kualitatif

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 09 Maret 2021
metode.m methodologi, pentingnya penelitian, langkah
penelitian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 16 Maret 2021
PT 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 23 Maret 2021
Teknik pengumpulan data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 31 Maret 2021
pt 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 06 April 2021
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 13 April 2021
Pt 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A6 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 27 April 2021
pt 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 04 Mei 2021
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 11 Mei 2021
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 18 Mei 2021
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 25 Mei 2021
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 04 Juni 2021
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 08 Juni 2021
PT15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.SiKelas  : 4A6
Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 41
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415133 VIRANTI OCTAVIANI H H H H H H H H H H H A H H H H

2 201910415206 FITRIA ANDRIYANI ANTIKA H H A H H H H H H H A A A H H H

3 201910415096 DHITA FANDIA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H A H H

4 201910415211 ANISA RAHMADANI H H H H H H H H H H H A H H H H

5 201910415147 EKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A H H

6 201910415201 KHALDA RAHADATUL AISY H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415090 ALISSA RIZKY RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H A H H

8 201910415379 SAPHIRA DEA CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415157 SYAFA HANNA FADLIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415084 SALSABILA EKA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415162 ARIA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415400 FEBRIAN RIZKY PUTRA H H H H H H H A A H A H H H H H

13 201910415185 ANDIKA LUTFI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415177 AZNAN FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415150 YUDA DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415183 JEFRY NICKOLA KARTIANA H H H H H H H H H H A H H H H H

17 201910415135 JONATHAN SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415100 ILYAS ANGGORO H I H H H H H H H H H H H H H H

19 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA H H H H H H H H A H H H H A H H

20 201910415158 SELVI HANDRIAN PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415184 DEWI ROCHMAH ISTIAFANI H H H H H H H H H H H H H A H H

22 201910415160 SEFIA DEVY NUR RAMADHANI H H H H H H H H H A H H H H H H

23 201910415014 NURUL HIDAYAH H H H H H H H H H A A A A H H H

24 201710415193 ADHISTHANA BUDIKUSUMAH H H A H H A A A A A A H H A H H

25 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH H H H H H H H A A A A A A A H H



26 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI H H H H H H H H H H H A H H H H

27 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H H H H H A H H H A H H H H

28 201910415152 HANY SYIFANA AULIA H H H H H H H A A H A A H A H H

29 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H H A H H H A H A H A A H A H H

30 201710415053 ANNISA YAUMIL FITRI H A H A H A H H H H H A H A A H

31 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN H H H A H H H H H A A H H A H H

32 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA H H H H H A H A H H H A A A A H

33 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH H H H H H H H H A A A A A A I A

34 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA H H A A H H A H H A A H H A A H

35 201810415050 PRAYOKO WIYUDA H H H H H H H H H A H H H H H H

36 201710415090 IBNU NUGROHO H H H A H H A H A A A H H A A H

37 201810415034 OCTANIA SAKINAH H A H I H H H A A A H A H H H H

38 201910415245 MUHAMMAD FANDY ALIANA H H A H H H H A A H A A H A H H

39 201910415337 KAMILA NABIELA H H H H H H H H H H H H H A H H

40 201910415403 RAYNALDO APRILIO H H A A H H H H H H H H H A H H

41 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU H H H A H H H A H H H A H A H H

Tanggal Kuliah 04/03 09/03 16/03 23/03 31/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 04/06 08/06 22/06

Jumlah Hadir 41 38 35 34 41 38 37 32 31 31 28 26 36 22 36 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201710415193 ADHISTHANA BUDIKUSUMAH 16 8 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 50.00 60.00 47.00 65.00 57.00 C

2 201910415090 ALISSA RIZKY RAMADHANTI 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 73.00 85.00 80.00 A

3 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA 16 10 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 62.50 70.00 50.00 65.00 61.00 C+

4 201910415185 ANDIKA LUTFI KURNIAWAN 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 60.00 70.00 71.00 B

5 201910415211 ANISA RAHMADANI 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 64.00 85.00 77.00 A-

6 201710415053 ANNISA YAUMIL FITRI 16 10 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 62.50 60.00 61.00 65.00 63.00 C+

7 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 16 14 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 49.00 65.00 61.00 C+

8 201910415162 ARIA MAULANA 16 16 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 50.00 65.00 65.00 B-

9 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA 16 9 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 56.25 60.00 48.00 65.00 58.00 C

10 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI 16 15 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 40.00 65.00 59.00 C

11 201910415177 AZNAN FAHMI 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 66.00 70.00 72.00 B+

12 201910415184 DEWI ROCHMAH ISTIAFANI 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 64.00 75.00 73.00 B+

13 201910415096 DHITA FANDIA WIJAYA 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 68.00 70.00 72.00 B+

14 201910415147 EKA MAHARANI 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 59.00 70.00 70.00 B

15 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU 16 12 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 75.00 60.00 20.00 60.00 50.00 D

16 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA 16 14 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 47.00 65.00 63.00 C+

17 201910415400 FEBRIAN RIZKY PUTRA 16 13 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 76.00 65.00 71.00 B

18 201910415206 FITRIA ANDRIYANI ANTIKA 16 12 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 75.00 73.00 58.00 70.00 68.00 B

19 201910415152 HANY SYIFANA AULIA 16 11 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 68.75 60.00 36.00 60.00 54.00 D

20 201710415090 IBNU NUGROHO 16 9 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 56.25 60.00 57.00 65.00 61.00 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415100 ILYAS ANGGORO 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 49.00 70.00 67.00 B-

22 201910415183 JEFRY NICKOLA KARTIANA 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 65.00 70.00 B

23 201910415135 JONATHAN SILABAN 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 54.00 70.00 69.00 B

24 201910415337 KAMILA NABIELA 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 59.00 75.00 71.00 B

25 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 16 10 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 62.50 60.00 66.00 65.00 64.00 B-

26 201910415201 KHALDA RAHADATUL AISY 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 48.00 70.00 67.00 B-

27 201910415245 MUHAMMAD FANDY ALIANA 16 10 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 62.50 70.00 38.00 65.00 58.00 C

28 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN 16 12 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 66.00 75.00 71.00 B

29 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH 16 8 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 50.00 70.00 56.00 65.00 62.00 C+

30 201910415014 NURUL HIDAYAH 16 12 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 75.00 60.00 40.00 65.00 58.00 C

31 201810415034 OCTANIA SAKINAH 16 10 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 62.50 70.00 66.00 65.00 66.00 B-

32 201810415050 PRAYOKO WIYUDA 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 56.00 65.00 66.00 B-

33 201910415403 RAYNALDO APRILIO 16 13 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 77.00 65.00 71.00 B

34 201910415084 SALSABILA EKA DAMAYANTI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 69.00 85.00 79.00 A-

35 201910415379 SAPHIRA DEA CAROLINA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 66.00 85.00 78.00 A-

36 201910415160 SEFIA DEVY NUR RAMADHANI 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 75.00 74.00 B+

37 201910415158 SELVI HANDRIAN PUTRI 16 16 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 61.00 75.00 72.00 B+

38 201910415157 SYAFA HANNA FADLIYAH 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 37.00 85.00 70.00 B

39 201910415133 VIRANTI OCTAVIANI 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 85.00 70.00 77.00 A-

40 201910415150 YUDA DWI PUTRA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 68.00 70.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH 16 9 65.00 55.00 0.00 0.00 0.00 56.25 60.00 72.00 65.00 65.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 1 4A7

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2417 / 3 / Metode Penelitian Kualitatif

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 04 Maret 2021
kontrak kuliah dan kuliah pengantar aksioma pada
penelitian kualitatif

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 09 Maret 2021
Pertemuan 2: metode, metodelogi, pentingnya
penelitian dan langkah dalam penelitian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 16 Maret 2021
PT 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 23 Maret 2021
Teknik pengumpulan data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 31 Maret 2021
PT teknik pengumpulan data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 06 April 2021
Pertemuan 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 13 April 2021
PT 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 27 April 2021
9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 04 Mei 2021
pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 11 Mei 2021
pt 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 18 Mei 2021
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 25 Mei 2021
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 04 Juni 2021
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 08 Juni 2021
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.SiKelas  : 4A7
Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415303 AL KHANSA MAGHFIRA IZZATIE PUTRI BACHTIAR H H H H H H H H S H H H H H H H

2 201910415249 FRESYA VIRLIANI ALFARIZLY H H H H H H H H H A H H H A A H

3 201910415056 KHALDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H A H

4 201910415166 SITI ZAHRA HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415129 LATIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415420 LIDYA QUROTAAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI H H H H H H H H A H H H H A H A

8 201910415222 ELIN MARLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415436 ANISSYA NOFI RACHMAWATI H H H H H H H H A H A H H H H H

10 201910415366 AISYAH ARUM H H H H H H H H H H H H H A H A

11 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH H H H H H H H H A A A H H A A H

12 201910415281 ANDIKA BAGUS DAMARYANTO H H H H H H H H A H A H H H A H

13 201910415418 REZA FAISAL H H H H H H H H A A H H H I H H

14 201910415244 PRADILAH PARJONO H H H H H H H H H H H I H H H H

15 201910415432 RIFSYANDA ASHFAL ASHFIA H H H H H H H H H H A H H H H H

16 201910415293 BAGAS RENDIANTO H H H H H H H H A A H A A H A H

17 201910415437 ALTHAF PRATAMA KRISNA H H H H H H H H A A A H H A H H

18 201910415407 MOCH.IQBAL SUPRAYOGI H H H H H H H H H A H A H A A H

19 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415161 AYUNING CHESAR TAHLIA H H H H H H H H H A H H H H H H

21 201910415098 DESI ANDRAYANI H H H H H H H H A A A H H H A H

22 201910417006 STEVEN ALEXANDRO H H H H H H H H H H A H H H H H

23 201910415305 VRENDY OKTAVIANUS H H H H H H H H A H A H A H A H

24 201910415008 RICKY NUGRAHA H H H H H H H H H A H H H H H H

25 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO H H H H H H H H H A A H H A A H



26 201910415368 M. IRSANUL HIKAM H H H H H H H H A H H H H H H H

27 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH H H H H H H H H A A A H H A H H

28 201910415145 MUHAMMAD RAFLI MUBAROK H H H H H H H H H H A H H H H H

29 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA H H H H H H H H A H A H H H H H

30 201910415199 MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA H H H H H H H H A A A H H H H H

31 201910415004 NAUFAL JAISYURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H A H H

32 201910415274 ROMI FANSESA H H H H H H H H H H A H H A H H

33 201910415164 RISMA NUR AMIDAH H H H H H H H H H H H H A H H H

34 201910415151 SEPTIANA HENDIYANI H H H H H H A H H A H A H H H H

35 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN H H H H H H H H A H H H H A H H

36 201910415385 REZA ADITYA RAHADI H H H H H H H H H H H H H H S H

37 201910415414 PRAYOGI CATUR SUSANTO H H H H H H H H H H A H H A H H

38 201910415330 NURJANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910415430 DINDA PUTRI SYARLINA H H H H H H H H H H A H I H H H

40 201910415328 MARCHYA PUTRI HERBIANTORO H H H H H H H H H H A H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 09/03 16/03 23/03 31/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 04/06 08/06 22/06

Jumlah Hadir 40 40 40 40 40 40 39 40 25 27 23 36 36 27 30 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415366 AISYAH ARUM 16 14 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.00 60.00 70.00 68.00 B

2 201910415303 AL KHANSA MAGHFIRA IZZATIE PUTRI BACHTIAR 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 82.00 80.00 81.00 A

3 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO 16 12 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 68.00 69.00 65.00 68.00 B

4 201910415437 ALTHAF PRATAMA KRISNA 16 12 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 73.00 57.00 75.00 69.00 B

5 201910415281 ANDIKA BAGUS DAMARYANTO 16 13 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 56.00 75.00 70.00 B

6 201910415436 ANISSYA NOFI RACHMAWATI 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 62.00 70.00 70.00 B

7 201910415161 AYUNING CHESAR TAHLIA 16 15 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 60.00 65.00 67.00 B-

8 201910415293 BAGAS RENDIANTO 16 11 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 68.75 73.00 45.00 75.00 65.00 B-

9 201910415098 DESI ANDRAYANI 16 12 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 68.00 38.00 65.00 59.00 C

10 201910415430 DINDA PUTRI SYARLINA 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 58.00 70.00 69.00 B

11 201910415222 ELIN MARLINA 16 16 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 80.00 70.00 76.00 A-

12 201910415249 FRESYA VIRLIANI ALFARIZLY 16 13 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 70.00 80.00 76.00 A-

13 201910415056 KHALDA SALSABILA 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 94.00 80.00 84.00 A

14 201910415129 LATIPAH 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 75.00 80.00 A

15 201910415420 LIDYA QUROTAAINI 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 74.00 70.00 75.00 B+

16 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 70.00 75.00 74.00 B+

17 201910415368 M. IRSANUL HIKAM 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 46.00 75.00 68.00 B

18 201910415328 MARCHYA PUTRI HERBIANTORO 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 48.00 70.00 66.00 B-

19 201910415407 MOCH.IQBAL SUPRAYOGI 16 12 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 73.00 60.00 70.00 68.00 B

20 201910415199 MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA 16 13 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 68.00 37.00 70.00 61.00 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415145 MUHAMMAD RAFLI MUBAROK 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 44.00 75.00 67.00 B-

22 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH 16 12 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 73.00 82.00 70.00 75.00 B+

23 201910415004 NAUFAL JAISYURRAHMAN 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 57.00 75.00 71.00 B

24 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 80.00 78.00 A-

25 201910415330 NURJANNAH 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 63.00 70.00 72.00 B+

26 201910415244 PRADILAH PARJONO 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 75.00 71.00 B

27 201910415414 PRAYOGI CATUR SUSANTO 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 84.00 75.00 79.00 A-

28 201910415385 REZA ADITYA RAHADI 16 15 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 70.00 70.00 72.00 B+

29 201910415418 REZA FAISAL 16 13 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 69.00 75.00 73.00 B+

30 201910415008 RICKY NUGRAHA 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 58.00 80.00 73.00 B+

31 201910415432 RIFSYANDA ASHFAL ASHFIA 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 48.00 70.00 66.00 B-

32 201910415164 RISMA NUR AMIDAH 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 54.00 70.00 68.00 B

33 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI 16 13 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.00 68.00 70.00 71.00 B

34 201910415274 ROMI FANSESA 16 14 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.00 64.00 65.00 68.00 B

35 201910415151 SEPTIANA HENDIYANI 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 70.00 75.00 73.00 B+

36 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH 16 11 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 68.75 68.00 68.00 70.00 69.00 B

37 201910415166 SITI ZAHRA HANIFA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 72.00 75.00 76.00 A-

38 201910417006 STEVEN ALEXANDRO 16 15 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 60.00 65.00 67.00 B-

39 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 60.00 75.00 71.00 B

40 201910415305 VRENDY OKTAVIANUS 16 12 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 73.00 51.00 75.00 67.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 2 6A1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-3625 / 3 / Perencanaan PR

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Perencanaan PR HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  6A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 04 Maret 2021
Kontrak kuliah, kuliah pengantar perencanaan,
manfaat dan langkah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 10 Maret 2021
Perencanaan, langkah PR

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 17 Maret 2021
PT 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 24 Maret 2021
pt 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 31 Maret 2021
Pertemuan 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 07 April 2021
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 14 April 2021
PT7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Perencanaan PR HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  6A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 28 April 2021
PT 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 05 Mei 2021
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 19 Mei 2021
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 27 Mei 2021
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 28 Mei 2021
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 02 Juni 2021
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 09 Juni 2021
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3625 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.SiKelas  : 6A1
Nama MK  : Perencanaan PR SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810415163 ELSA MUTIA RAHMANDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201710415107 ANGGUN PUSPITASARI H H H H H H A H H A H H H H H H

3 201810415127 GENTA NURFAJRI H H H H H H H H H H A H H H H H

4 201810415296 NENENG DIAN ANGELIN H H H H H H H H A H H H H H H H

5 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO H H H H H H A H H H H H H H H H

6 201710415161 DERA PUTRIANA H H H H H H H H H H H H A H H H

7 201810415112 PUTRI IMELDA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201710415250 INTANIA CAHYANI H H H H H H H H H H H H A H A H

9 201810415115 SITI RIDA AMALIA YASIN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810415147 MONICA GABRIELLA SIMANJUNTAK H A H A H A H H A H A H A H A H

11 201810415096 CAHYANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810415066 ALFIN FAJA MUHADI H H H H H H A H H H H H H H H H

13 201810415052 RIZKI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810415203 SALWA SALSABILA H A H H H H H H H H H H H H H H

16 201810415213 SAFIRA SALSABIL H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201710415117 HAMZAH MAULIDI ACHYAR AYAZA H H A A H A H H A H H H H H H H

18 201710415120 AYU MARANDITA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201710415254 DIAH LANI RISTIANI H H H H H H A H H H H H H H H H

20 201710415155 NIA NURVIANA H H H H H A A H A H H H H H H H

21 201910415109 VICKRYAH ILMA RUDANTARI H A H H I H H H H H H H H H H H

22 201910415299 NAUFAL FAHRUL RIZAL H H H H H A H H A A H H H H H H

23 201810415232 DIAS DWIPA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201710415127 FRANSISKA SHERLINA WIDIASTUTI H H H H H H H H H A A H A H H H

25 201810415128 ANGGI ANA ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810415121 FAIZATUL ABROR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810415164 ERVINA NADYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810415150 LUTFIA MEILASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201710415156 PUSPITA DWI INDAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H A H H H

30 201810415277 DITHA VIRGINIA SURYADI H H H H H A A H A A H H H H H H

31 201810415276 EKA WULANDARI H H H H H H A H A H H H H H H H

32 201810415263 SALSABILA NADHIFAH ARZETIA NOVIAN H H H H H H H H H H H H A H A H

33 201810415229 NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN H H H H H A A H A A H H A H H H

34 201810415238 SENO WISNU SETIAWAN H H H H H A A H A A A H A H A H

35 201810415249 DAFFA RIZKY RAHARDIAN  PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201810415245 RAHULLOH FIRMANSYAH H H H H H H H H A H H H H H H H

37 201810415237 ANDI TRIYASETIAWAN H H H H H A A H A H H H A H H H

38 201810415244 IBNU ABBAS FIRMANSAH H H H H H I H H H H A H H H H H

39 201810415295 SALSABILA APRILIA SYUKRIANA H H H H H H H H H H H H A H I H

40 201810415181 FATIA RAHMAH H H H H H A H H I H H H H H H H

41 201810415050 PRAYOKO WIYUDA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201710415152 EVITHA VIRGINA BERA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201810415252 MAAJID ZAINULARIFIN H H H H H I H H A H H H H H H H

44 201810415013 KEVIN NATHANIEL H H H H H H H H H H H H A H I H

45 201710415110 SENDHI YOHAN H H H H H H H H A H A H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 27/05 28/05 02/06 09/06 23/06

Jumlah Hadir 45 42 44 43 44 34 35 45 31 39 39 45 34 45 39 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415066 ALFIN FAJA MUHADI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 50.00 78.00 72.00 B+

2 201810415237 ANDI TRIYASETIAWAN 16 12 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 75.00 50.00 75.00 68.00 B

3 201810415128 ANGGI ANA ISNAINI 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 60.00 80.00 76.00 A-

4 201710415107 ANGGUN PUSPITASARI 16 14 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 55.00 80.00 73.00 B+

5 201710415120 AYU MARANDITA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 80.00 79.00 A-

6 201810415096 CAHYANI WULANDARI 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 45.00 79.00 71.00 B

7 201810415249 DAFFA RIZKY RAHARDIAN  PUTRA 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

8 201710415161 DERA PUTRIANA 16 15 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 40.00 85.00 70.00 B

9 201710415254 DIAH LANI RISTIANI 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 45.00 80.00 70.00 B

10 201810415232 DIAS DWIPA NUGRAHA 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 45.00 75.00 69.00 B

11 201810415277 DITHA VIRGINIA SURYADI 16 12 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 75.00 65.00 75.00 72.00 B+

12 201810415276 EKA WULANDARI 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 75.00 69.00 B

13 201810415163 ELSA MUTIA RAHMANDHANI 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 70.00 80.00 79.00 A-

14 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 45.00 80.00 72.00 B+

15 201810415164 ERVINA NADYA MAHARANI 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 50.00 80.00 73.00 B+

16 201710415152 EVITHA VIRGINA BERA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.00 A

17 201810415121 FAIZATUL ABROR 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 50.00 80.00 73.00 B+

18 201810415181 FATIA RAHMAH 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 80.00 81.00 A

19 201710415127 FRANSISKA SHERLINA WIDIASTUTI 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 45.00 78.00 69.00 B

20 201810415127 GENTA NURFAJRI 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 65.00 80.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201710415117 HAMZAH MAULIDI ACHYAR AYAZA 16 12 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 75.00 80.00 75.00 77.00 A-

22 201810415244 IBNU ABBAS FIRMANSAH 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 55.00 78.00 72.00 B+

23 201710415250 INTANIA CAHYANI 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 85.00 85.00 83.00 A

24 201810415013 KEVIN NATHANIEL 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 55.00 85.00 74.00 B+

25 201810415150 LUTFIA MEILASARI 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 65.00 80.00 77.00 A-

26 201810415252 MAAJID ZAINULARIFIN 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 70.00 75.00 75.00 B+

27 201810415147 MONICA GABRIELLA SIMANJUNTAK 16 9 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 56.25 75.00 60.00 75.00 69.00 B

28 201910415299 NAUFAL FAHRUL RIZAL 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 45.00 80.00 70.00 B

29 201810415229 NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN 16 11 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 68.75 75.00 60.00 75.00 70.00 B

30 201810415296 NENENG DIAN ANGELIN 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 70.00 79.00 78.00 A-

31 201710415155 NIA NURVIANA 16 13 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 78.00 65.00 80.00 75.00 B+

32 201810415050 PRAYOKO WIYUDA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 78.00 78.00 A-

33 201710415156 PUSPITA DWI INDAH PRATIWI 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 55.00 80.00 73.00 B+

34 201810415112 PUTRI IMELDA FEBRIANTI 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 65.00 79.00 77.00 A-

35 201810415245 RAHULLOH FIRMANSYAH 16 15 89.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 75.00 75.00 B+

36 201810415052 RIZKI MAULANA 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 85.00 77.00 A-

37 201810415213 SAFIRA SALSABIL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 80.00 75.00 B+

38 201810415295 SALSABILA APRILIA SYUKRIANA 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 0.00 80.00 57.00 C

39 201810415263 SALSABILA NADHIFAH ARZETIA NOVIAN 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 78.00 77.00 A-

40 201810415203 SALWA SALSABILA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 80.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201710415110 SENDHI YOHAN 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 75.00 69.00 B

42 201810415238 SENO WISNU SETIAWAN 16 9 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 56.25 75.00 55.00 75.00 67.00 B-

43 201810415115 SITI RIDA AMALIA YASIN 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 50.00 79.00 72.00 B+

44 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 65.00 79.00 76.00 A-

45 201910415109 VICKRYAH ILMA RUDANTARI 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 85.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 1 6A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-3625 / 3 / Perencanaan PR

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Perencanaan PR HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  6A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 04 Maret 2021
kontrak kuliah, perencanaan, pentingnya dan langkah
perencanaan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 10 Maret 2021
perencanaan , langkah peroses PR

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 17 Maret 2021
pertemuan 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 24 Maret 2021
P$ 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 31 Maret 2021
Pertemuan 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 07 April 2021
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 14 April 2021
PT7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Perencanaan PR HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  6A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 28 April 2021
PT 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 05 Mei 2021
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 19 Mei 2021
11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 27 Mei 2021
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 28 Mei 2021
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 02 Juni 2021
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 09 Juni 2021
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3625 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.SiKelas  : 6A2
Nama MK  : Perencanaan PR SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810415074 ADNAN NASRULLOH H H H H H H H H A A H H H H A H

2 201810415231 MUHAMMAD DINAR ILHAM REALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810415227 RAIHAN KHAIRULLAH H H H H H A H H H H H H H A H H

4 201810415207 NANDY RIZKIAUDI H H H H H H H H A H H H H H H H

5 201810415174 NENENG NOVIYANTI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910417005 AKBAR FIRLIANSYAH H H H H H A H H H H H H H H H H

7 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI H H H H H H H H H H H H H H A H

8 201810415143 FAJAR IMANULKHOLIQ H H H H H H A H H H H H H H H H

9 201810415133 RICKY BAGUS SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810415125 ZAINATUN NUR AZIZAH H H H H H H A H H H H H H H H H

11 201810415260 DITA TRIAWAN H H H H H H H H H H A H H H H H

12 201810415160 ANITA DWI LESTARI H H H H H H H H H H A H H H H H

13 201810415190 THENATHA LINTANG APTALITHA H H H H H H H H A H H H H H H H

14 201810415198 MUHAMMAD NUR FIKRI H H H H H H A H A H H H H H H H

15 201810415205 SOVIA NUR MINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810415199 SELVI PUSPARINI H H H H H H H H A H H H H H H H

17 201810415200 HANIF ZAINUL ARIFIN H H H H H H H H A H H H H H H H

18 201810415103 MUHAMMAD ANDREAN SEPTIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H A H

19 201810415157 SRI MULYANIH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810415202 MELLYSA NADIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO H H H H H A H H A H H H H H H H

22 201810415230 MUHAMMAD RULHAMDANI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810415314 HASTI SEKARTIARA H H H H H H H H H A H H H H H H

24 201710415230 JUNENGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201710415257 MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM H H H H A A H H H A H H H H H H



26 201810415226 PANJI PRAYOGO H H H H H A A H H H H H H H H H

27 201910415359 SAEPUL BAHRI H H H H H A H H A H A H H H A H

28 201710415170 ANGGUN MEILIA KHAIRONI H H H H H A A H H H H H H H H H

29 201710415203 AJENG TRIWULANDARI PUTRI HADI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201710415151 NAZLA KHAIRUNNISA WIDIARTI H H H H H A H H H H A H H H H H

31 201810415250 MUHAMMAD FARHAN FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201710415208 SASKIA HELFIZA RIZALDY H H H H A H H H H H A H H A H H

33 201710415148 SURYA ADIL RAMOT H A A A H H A H A A H H A A H A

Tanggal Kuliah 04/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 27/05 28/05 02/06 09/06 23/06

Jumlah Hadir 34 33 33 33 32 25 28 34 24 30 29 34 33 31 30 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415074 ADNAN NASRULLOH 16 13 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 78.00 50.00 80.00 71.00 B

2 201710415203 AJENG TRIWULANDARI PUTRI HADI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 78.00 77.00 A-

3 201910417005 AKBAR FIRLIANSYAH 16 15 70.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 60.00 75.00 71.00 B

4 201710415170 ANGGUN MEILIA KHAIRONI 16 14 70.00 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 69.00 65.00 78.00 73.00 B+

5 201810415160 ANITA DWI LESTARI 16 15 70.00 67.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 65.00 78.00 74.00 B+

6 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 55.00 75.00 71.00 B

7 201810415260 DITA TRIAWAN 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 78.00 78.00 A-

8 201810415143 FAJAR IMANULKHOLIQ 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 75.00 75.00 B+

9 201810415200 HANIF ZAINUL ARIFIN 16 15 70.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 60.00 75.00 71.00 B

10 201810415314 HASTI SEKARTIARA 16 15 70.00 67.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 80.00 78.00 78.00 A-

11 201710415230 JUNENGSIH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 84.00 A

12 201810415202 MELLYSA NADIYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 78.00 83.00 A

13 201810415103 MUHAMMAD ANDREAN SEPTIANSYAH 16 15 70.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 45.00 75.00 66.00 B-

14 201810415231 MUHAMMAD DINAR ILHAM REALDI 16 16 80.00 67.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 45.00 75.00 68.00 B

15 201810415250 MUHAMMAD FARHAN FADHILAH 16 16 80.00 67.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 55.00 75.00 71.00 B

16 201810415198 MUHAMMAD NUR FIKRI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 50.00 80.00 72.00 B+

17 201810415230 MUHAMMAD RULHAMDANI RAMADHAN 16 16 80.00 67.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 60.00 75.00 73.00 B+

18 201710415257 MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM 16 13 70.00 65.00 0.00 0.00 0.00 81.25 68.00 50.00 75.00 67.00 B-

19 201810415207 NANDY RIZKIAUDI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 78.00 75.00 B+

20 201710415151 NAZLA KHAIRUNNISA WIDIARTI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 50.00 80.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415174 NENENG NOVIYANTI ANWAR 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 35.00 80.00 68.00 B

22 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 60.00 80.00 75.00 B+

23 201810415226 PANJI PRAYOGO 16 14 80.00 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 70.00 75.00 75.00 B+

24 201810415227 RAIHAN KHAIRULLAH 16 14 80.00 67.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 65.00 75.00 73.00 B+

25 201810415133 RICKY BAGUS SAPUTRO 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 75.00 73.00 B+

26 201910415359 SAEPUL BAHRI 16 12 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 70.00 80.00 77.00 A-

27 201710415208 SASKIA HELFIZA RIZALDY 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 65.00 78.00 75.00 B+

28 201810415199 SELVI PUSPARINI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 85.00 80.00 82.00 A

29 201810415205 SOVIA NUR MINANTI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 80.00 79.00 A-

30 201810415157 SRI MULYANIH 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 45.00 75.00 69.00 B

31 201710415148 SURYA ADIL RAMOT 16 7 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 35.00 75.00 0.00 34.00 E

32 201810415190 THENATHA LINTANG APTALITHA 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 80.00 81.00 A

33 201810415125 ZAINATUN NUR AZIZAH 16 15 70.00 67.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 75.00 78.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si


